GÚS
PCEFEITUiI I)E

Fr:rído Iãlt Por Vo!l

Oficio n' 06.10.2021.01

Aos Gerenciadores da Ata de RegistÍo de Preços n' 040/2021 SEDUMA - SRP Srs:
Eudasio Femandes Cezar - Secrerário Municipal do Desenvolvimento Urbano e Meio
Ambiente
Maria tvoneth Braga de Souzá - Secretiiria Municipal da Educação
Maria Vanderlucia Felipe Secretáía Municipal da Saúde
Ref. Solicitação de adesâo a Ata de Registro de PÍeços n'040/2021 SEDUMA - SRP. oriunda
do processo de Pregão Presencial N'M0/2021 SEDUMA - SRP.

Tendo em vista o disposto no decÍeto Federal No '1.892, de 23 de Jâneiro de 2013.
alterado pelo decreto N' 9.48E. de 30 de Agosto de 2018. bem como nos artigos l7 e l8 e seus
respectivos panigmfos únicos do decreto estadual nô 28.087, de l0 de janeiro de 2006 e o
decreto federal n" 3.931 de 19109/2001, § do aí. 8'. que regulamenta o sistema de registro de
preços preüsto no aí. l5 da lei 8.66ó de 21 de juúo de 1993. consulto a Vossa Seúoria sobrc
a possibilidade de adesão a Ata de Registro de Preços N" 040/2021 SEDUMA SRP. oriunda
do processo de Pregão Presençial n'040/2021 SEDUMA - SRP, realizado pelo Município de
Pedra Branca CE, cujo objero é o RECISTRO DE PREçOS PARA FUTURAS E
EVENTUAI CONTRÂTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÀO PREDIAI.
MANUTENÇÀO VIARIA URBANA E DE CALçAMENTO EM TODAS AS UNIDADES
PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAI- DE PEDRA BRANCA,

A relerida adesâo visa a coNTRATAÇÀo DE SERVIÇOS DE MANLTTENÇÀO
PREDIAL. MANUTENÇÀO VIARIA URBANA E DE CALÇAMENTO PARA ATENDER
AS NECESSTDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CRATEÚS .
CE, conforme especificaçôes e quantidades em anexo.

Solicito, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe oficio de
autorização Órgão Gerenciador da Ata do Municipio de Pedra Branca CE,bemcomo:

. Edital;

. Ata de Registro de Preços;

. Todas as publicações tdmestsais das atas de registro de preços, inclusive as mais recente,
conforme art. 15 § 2'da lei 8.666/93;

. Proposta iniciêl e final da empresa detentora do registro de preçosi

. Arquivo em fomato word da minuta do termo de contrato utilizado para futuras
contratações.

Para qualquer necessidade de contato. disponibilizamos o endereço de e-mail:
pmclicir@qmail.com.

cúsPTETEITUNA DE

Far.ido Iãlr Poí vocl

Luiza A
Municipal da Educação

Dar i ti
Ordenador

Municipal do
Finanças

n

,--4"á_/'ã
Thiago Viana da Silva

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal da Saúde

i3
ã4F

Teixeira

t:

ecrelaÍla Secretária M ipal da Assistenca Social
e Gestâo das

Na oportunidade renovo a V. Ex. protestos de elevada estima e çonsideração.

Atenciosamente,

Crateús - Ce, 6 de Outubro de 202 I .

cús?R:f EIIURI DE

Ir!.nCo Irl. Po, Vocl

ANEXO AO OFICIO N'06.10.2021.01

4//u/ +
fr

I
SERVIÇO DE MANUTEN
VERBAS DESTINADAS A UNIDADES
ESCOLARES DA ZONA RURAL E URBANA

PRTDTAL
sERVrÇO RS t.500.000.00

SERVÍÇO DE MANUTENÇÃo PRE
VERBAS DESTINADAS A UNIDADES DE
saúoe ol zoNe nuRÁr E URNABA

DIAL
SERVIÇO RS 750.000.00

sERvIÇo DE MANUTENÇÀo PREDIAL _
VERBAS DESTINADAS A PREDIOS PUBLICOS

R$ 750.000.00

ITEM E§PECIFICAÇÕEs T]NIDADE VALOR
ORCÂDO

sERVrÇO

)